UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /QĐ-STTTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thí sinh đạt giải Hội thi

Tin học cho cán bộ công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013; Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ Quy định chi tiết

và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật TĐKT và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 41/2017/QĐ-UBND ngày 8/12/2017 của UBND

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định khen thưởng khuyến khích thành tích đạt

trong lĩnh vực thể thao, giáo dục – đào tạo, khoa học – kỹ thuật, văn hoá – văn

nghệ, văn học – nghệ thuật và báo chí trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Công văn số 1493/STTTT-CNTT ngày 06/10/2023 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc thông báo kết quả Hội thi Tin học cho cán bộ công

chức, viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2023;

Xét đề nghị của Ban tổ chức Hội thi Tin học cho cán bộ công chức, viên

chức tỉnh Bắc Giang năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng giấy khen và tiền thưởng cho 24 thí sinh đã đạt giải trong

Hội thi Tin học cho cán bộ công chức, viên chức tỉnh Bắc Giang năm 2023 (Có

danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức tiền thưởng như sau:

- Giải Nhất:

- Giải Nhì:

- Giải Ba:

- Giải Khuyến khích:

1.000.000 đồng.

800.000 đồng.

600.000 đồng.

400.000 đồng.

Tổng số tiền là: 13.400.000 đồng (Mười ba triệu bốn trăm ngàn đồng chẵn).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở, Ban

Tổ chức Hội thi, Kế toán Sở và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành.

Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- P.CNTT;

- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Minh Chiêu

DANH SÁCH THÍ SINH ĐẠT GIẢI

HỘI THI TIN HỌC CHO CÁN BỘ CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC

TỈNH BẮC GIANG NĂM 2023
(Kèm theo Quyết định Số          /QĐ-STTTT ngày         /        /2023 của Sở TT&TT)

I. DANH SÁCH THÍ SINH CHUYÊN TRÁCH ĐẠT GIẢI

STT SBD HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI

1 CT34 Trịnh Quang Tùng

Viên chức, Phòng Nghiên cứu,

UD&ĐT,Trung tâm CNTT&TT

- Sở Thông tin và Truyền thông
Nhất

2 CT03 Nguyễn Thị Hoàng  Cúc

Viên chức, Cơ sở  Chăm sóc

người tâm thần - Sở Lao động–

Thương binh và Xã hội

Nhì

3 CT29 Nguyễn Văn  Quyết
Chuyên viên, Phòng Văn hóa

Thông tin - Huyện Yên Dũng
Nhì

4 CT22 Nguyễn Thế  Khuê
Chuyên viên, Văn phòng Sở -

Sở Khoa học và Công nghệ
Ba

5 CT09 Nguyễn Thị Thanh  Hải
Giáo Viên, Trường Tiểu học Cao

Xá - Huyện Tân Yên
Ba

6 CT01 Nguyễn Văn  Ánh
Chuyên viên, Phòng Tổ chức

hành chính – Sở Y tế
Ba

7 CT04 Hoàng Đức  Cường
Viên chức, Trung tâm lưu trữ

lịch sử - Sở Nội vụ
Khuyến

khích

8 CT33 Phạm Minh  Tuấn

Chuyên viên, Phòng Quản lý vận

tải phương tiên và người lái - Sở

Giao thông vận tải

Khuyến

khích

9 CT25 Nguyễn Hùng  Long
Chuyên viên, Văn phòng Sở - Sở

Giáo dục và Đào tạo
Khuyến

khích

10 CT05 Trương Văn  Chiến
Chuyên viên, phòng Văn hóa và

Thông tin - Huyện Lục Nam
Khuyến

khích

   II. DANH SACH THÍ SINH KHÔNG CHUYÊN ĐẠT GIẢI

STT SBD HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ ĐẠT GIẢI

1 KC11 Nghiêm Xuân Giáp
Chuyên viên, Phòng Giáo dục và

Đào tạo huyện Lạng Giang
Nhất

2 KC18 Ngô Thị Thu Hiền

Viên chức, Phòng Lưu trữ

DL&PTCN, Trung tâm Lưu trữ

và PTQĐ – Sở Tài nguyên và

Môi trường

Nhì

3 KC03 Hoàng Thị Bích
Giáo viên, Trường THCS Thị

trấn Thắng - Huyện Hiệp Hòa
Nhì

4 KC06 Nguyễn Quyết Chiến

Chuyên viên, Ban Tuyên giáo -

Nữ công, Liên đoàn Lao động

tỉnh
Ba

5 KC19 Tạ Văn Hiếu

Chuyên viên, Liên đoàn Lao

động huyện Hiệp Hòa - Liên

đoàn lao động tỉnh
Ba

6 KC14 Phạm Thị Thái Hà
Nhân viên, phòng Tổ chức và

Hành chính - Đài PTTH tỉnh
Khuyến

Khích

7 KC15 Nguyễn Văn Hải

Chuyên viên, Phòng Công tác

nội chính - Ban Nội chính Tỉnh

uỷ

Khuyến

Khích

8 KC16 Bùi Văn Hào
Cán bộ, Phòng Hành chính Tổng

hợp – Ban Dân tộc
Khuyến

Khích

9 KC17 Nguyễn Xuân Hảo
Giáo viên, trường THCS Thị

trấn Bố Hạ - Huyện Yên Thế
Khuyến

Khích

10 KC20 Nguyễn Thị Hoa

Viên chức, Trung Tâm hỗ trợ

đầu tư KCN - Ban Quản lý các

KCN

Khuyến

Khích

11 KC39 Lê Đức Thịnh
Viên chức, Phòng Nghiệp vụ Y-

Sở Y tế
Khuyến

Khích

12 KC42 Đào Quang Trung

Viên chức, Trung tâm điều

dưỡng Người có công - Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội

Khuyến

Khích

13 KC43 Dương Thị Việt
Giảng viên, khoa Cơ bản –

Trường Cao Đẳng Ngô Gia Tự
Khuyến

Khích

14 KC13 Vũ Thị Hà
Viên chức, Văn phòng - Ban

Quản lý các KCN

Khuyến

Khích

		chieutm_stttt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T14:50:26+0700

		2023-10-06T15:32:22+0700

		2023-10-06T15:32:33+0700

		2023-10-06T15:33:37+0700

		2023-10-06T15:34:26+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T15:35:03+0700

		so_tttt_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-06T15:36:01+0700